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ПРО НАС

   Основним напрямком діяльності є проектування, виробництво та будівництво енергоефективних, 
швидкомонтованих будівель. Ми виготовляємо приватні та багатоквартирні будинки, комерційні та 
громадські будівлі, офіси, школи, лікарні, медичні заклади, пансіонати тощо. 
   Типові та індивідуальні проекти розробляють і рахують спеціально для вас наші інженери і архітектори. 
Технологія каркасного будівництва дозволяє отримати готовий проект за дуже короткий проміжок часу. 
Наше виробництво площею понад 1200 м2 дає змогу виготовляти від 100 квадратних метрів загальної 
площі будинку за 7 днів!
   Кожен елемент будинку виготовляється і монтується одразу на виробництві, включно з 
опоряджувальними роботами і установкою вікон та дверей. Монтаж вашого домокомплекту на ділянці 
займає від одного до трьох днів, в залежності від складності проекту.
   Всі панелі вироблені з високоякісних сертифікованих матеріалів, за допомогою новітніх технологій 
виробництва. 
   Наша команда висококваліфікованих архітекторів, дизайнерів, інженерів та майстрів зробить все, 
щоб ви отримали якісний продукт за максимально короткий строк. Ми супроводжуємо кожного 
клієнта на всіх етапах будівництва та надаємо гарантію на нашу продукцію від 10 років.

   



ТИПОВІ КОНСТРУКЦІЇ 
ПАНЕЛЕЙ











ЗОВНІШНЯ ТЕПЛА СТІНА ВЕНТИЛЬОВАНИЙ ФАСАД + ВАГОНКА

1.

2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

9.
10.

Вентильований фасад: Комплекс Фальцевих 
панелей: Німеччина 
Обрешітка вентфасаду 30х70 мм 
Контрбрусок 30х45 мм
Гiдробар'ер DELTA Vent 
Каркас дерев’яний 45х145 мм
Базальтовий утеплювач 30-40 кг/м3 IZOVAT 
або 26 кг/м3 Rockwool Rockmin 150 мм 
Паробар'ер Delta Dawi GP 
Обрешітка 45х45 мм + Базальтовий 
утеплювач 30-40 кг/м3 IZOVAT або 26 кг/м3 
Rockwool Rockmin 50 мм 
Конструкційна дерев’яна плита OSB 12 мм 
Вагонка деревʼяна сосна 1 сорт + фарба 



ЗОВНІШНЯ ТЕПЛА СТІНА ШТУКАТУРНИЙ ФАСАД + ГКЛ

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.

9.
10.

Штукатурний фасад 5 мм 
Зовнішній утеплювач EPS графіт 50 мм 
Конструкційна дерев’яна плита OSB 12 мм
Каркас дерев’яний 45х145 мм 
Базальтовий утеплювач 30-40 кг/м3 IZOVAT 
або 26 кг/м3 Rockwool Rockmin 150 мм
Паробар'ер Delta Dawi GP
Обрешітка вентфасаду 45х45 мм 
Базальтовий утеплювач 30-40 кг/м3 IZOVAT 
або 26 кг/м3 Rockwool Rockmin 50 мм 
Конструкційна дерев’яна плита OSB 12 мм
ГКЛ фініш+фарбування   



ВНУТРІШНЯ НЕСУЧА СТІНА

1.
2.
3.
4.

5.
6.

ГКЛ фініш+фарбування 
Конструкційна дерев’яна плита OSB 12 мм 
Каркас дерев’яний 45х145 мм 
Мінеральна звукоізоляційна скловата ISOVER 
Akustic mm 15 кг/м3 150 мм 
Конструкційна дерев’яна плита OSB 12 мм 
ГКЛ фініш+фарбування 



МІЖПОВЕРХОВЕ ПЕРЕКРИТТЯ

1.Ламінат 32 класу з плінтусами
2. Конструкційна дерев’яна плита OSB 22 мм
3. Каркас дерев’яний 45х195 мм
4. Мінеральна звукоізоляційна скловата ISOVER 
Akustic 100 мм
5. Паробар'ер Delta Dawi GP
6. Обрешітка 30х45 мм
7. ГКЛ фініш+фарбування



ТЕПЛА ПІДЛОГА

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

Ламінат 32 класу з плінтусами
Конструкційна дерев’яна плита OSB 22 мм
Паробар'ер Delta Dawi GP 
Каркас дерев’яний 45х195 мм
Базальтовий утеплювач 30-40 кг/м3 IZOVAT 
або 26 кг/м3 Rockwool Rockmin 200 мм 
Конструкційна дерев’яна плита OSB 12 мм 
Мастика гідроізоляційна 2 мм



ПОКРІВЛЯ ТЕПЛА ПОХИЛА

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.

Фальцева кровля: Німеччина 
Обрешітка 30х70 мм 
Контрбрусок 30х45 мм 
Гiдробар'ер DELTA Vent 
Каркас дерев’яний 45х195 мм 
Базальтовий утеплювач 30-40 кг/м3 IZOVAT 
або 26 кг/м3 Rockwool Rockmin 200 мм
Паробар'ер Delta Dawi GP 
Обрешітка 30х45 мм 
ГКЛ фініш+фарбування



3-Д МОДЕЛЬ КОНСТРУКЦІЇ БУДИНКУ



3-Д МОДЕЛЬ КОНСТРУКЦІЇ БУДИНКУ 



СЕРТИФІКАТИ ЯКОСТІ



•

•

•

Ми маємо: 

ISO 9001:2015 «Системи менеджменту якості. Вимоги» 
ДСТУ ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015, IDT) «Системи управління якістю. Вимоги» 
ДСТУ EN ISO 9001:2018 (EN ISO 9001:2015, IDT; ISO 9001:2015, IDT) «Системи управління якістю. Вимоги»

ISO 14001:2015 «Системи екологічного менеджменту. Вимоги та настанови щодо 
застосування» 

ДСТУ ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015, IDT) «Системи екологічного управління. Вимоги та настанови 
щодо застосування»

Сертифікат походження EUR.1 



ПАРТНЕРИ-ВИРОБНИКИ



•
•

•
•

•
•

•
•
•

•
•

Утеплення: 
Базальтовий утеплювач – IZOVAT (Україна), Rockwool (Данія, Польша)
Мінераловатний утеплювач (звукоізоляція) – ISOVER (Франція), KNAUF(Німеччина)

Мембрани:
Гідроізоляційна – DӦRKEN Delta (Німеччина)
Пароізоляційна – DӦRKEN Delta (Німеччина) 

OSB-3:
SWISS KRONO (Україна – Швейцарія)
Kronospan (Україна – Австрія) 

Гіпсокартон:
KNAUF(Україна – Німеччина)
Rigips (Україна – Франція)
Plato (Україна – Бельгія)

Вікна:  
Rehau (Німеччина)
Schüco (Німеччина)



ПЕРЕВАГИ ПАНЕЛЬНО-
КАРКАСНОЇ ТЕХНОЛОГІЇ



ПЕРЕВАГИ КАРКАСНО-ПАНЕЛЬНОЇ ТЕХНОЛОГІЇ

ШВИДКОМОНТОВАНІСТЬ

ЕКОЛОГІЧНІСТЬ ЕНЕРГОЕФЕКТИВНІСТЬ

ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКАДОВГОВІЧНІСТЬ

СЕЙСМОСТІЙКІСТЬ

АВТОМАТИЗАЦІЯ ЯКІСТЬ

ФІКСОВАНА ЦІНА
   Будинок виробляється на 
заводі протягом кількох днів, 
та монтується на ділянці зі 
швидкістю 50 м2 за робочу 
зміну.

   В конструкціях 
використовуються екологічні 
матеріали, які мають 
відповідні сертифікати 
якості.

   В конструкціях будинку 
використовуються або 
негорючі, або затухаючі 
матеріали, які обробляються 
спеціальними 
протипожежними сумішами.

   В середньому до 60 % 
економії на опаленні, у 
порівнянні з будинками 
з цегли або газобетону.

   При запуску будівництва 
архітекторами, конструкторами та 
економістами проводиться повний 
розрахунок вартості будинку, що дає 
можливість надати повну фіксовану ціну 
готового будинку (від 600$ за м2).

   Панелі збираються на 
заводі з дотриманням 
технологічного процесу, 
що виключає помилки 
пов'язані з людським 
фактором.

   Конструктив будинку 
витримує до 8 балів за 
шкалою Ріхтера за рахунок 
гнучких матеріалів та 
технічно-модернізованих 
вузлів конструкції.

   Строк експлуатації 
будинку понад 50 років.
   У європейській практиці 
багато довговічних 
прикладів.

   В процесі збирання на 
виробництві панелі 
захищені від атмосферних 
явищ та злив, дотримується 
допустима вологість та 
температура. 
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МОЖЛИВОСТІ 
ПАНЕЛЬНО-КАРКАСНОЇ
ТЕХНОЛОГІЇ



РЕСТОРАНИ ЖИТЛОВІ БУДИНКИГОТЕЛІ



ШКОЛИ БУДИНКИ НА ВОДІДИТЯЧІ САДОЧКИ



НАДБУДОВАНІ ПЕНТХАУСИ КОТЕДЖІ КЛАСУ ЛЮКС БАГАТОКВАРТИРНІ БУДИНКИ



НАШІ ПРОЄКТИ
(ВАРТІСТЬ ВІД 600 EUR за м2)



ЕКОНОМ



Площа забудови - 23,8 м2
 
Житлова площа - 17,9 м2
 

MODUL_MINI



Площа забудови - 40 м2
 
Житлова площа - 31,3 м2
 

CLASSIC-01-31



Площа забудови - 40 м2
 
Житлова площа - 31,3 м2
 

CLASSIC-02-31



Площа забудови - 42,4 м2
 
Житлова площа - 34 м2
 

CLASSIC-34



Площа забудови - 46,75 м2
 
Житлова площа - 37,5 м2
 

MODUL_MAXI



Площа забудови - 55,5 м2
 
Житлова площа - 43 м2
 

CLASSIC-43



Площа забудови - 29,4 м2
 
Житлова площа - 17,9 м2

Площа тераси - 5,6 м2
 

MODUL_MINI
+TERRACE



Площа забудови - 55 м2
 
Житлова площа - 37,5 м2

Площа тераси - 8,1 м2
 

MODUL_MAXI
+TERRACE



Площа забудови - 63 м2
 
Житлова площа - 56 м2
 

MODUL-55



КОМФОРТ



Площа забудови - 64,31 м2
 
Житлова площа - 44,2 м2

Площа тераси - 9 м2
 

MODUL-40



Площа забудови - 64,31 м2
 
Житлова площа - 44,2 м2

Площа тераси - 9 м2
 

BARN-40



Площа забудови - 45 м2
 
Житлова площа - 53 м2

Площа тераси - 14 м2
 

BARN-53



Площа забудови - 45 м2
 
Житлова площа - 56 м2

Площа тераси - 14 м2
 

BARN-56



Площа забудови - 66,5 м2
 
Житлова площа - 67 м2

Площа тераси - 23 м2
 

BARN-01-70



BARN-02-70
Площа забудови - 66,5 м2
 
Житлова площа - 67 м2

Площа тераси - 23 м2
 



Площа забудови - 98 м2
 
Житлова площа - 70,8 м2

Площа тераси - 12,8 м2
 

BARN-71



БІЗНЕС



Площа забудови - 75,6 м2
 
Житлова площа - 87 м2

Площа тераси - 15 м2
 

BARN-87



Площа забудови - 75,6 м2
 
Житлова площа - 109 м2

Площа тераси - 15 м2
 

BARN-109



Площа забудови - 127 м2
 
Житлова площа - 120 м2

Площа тераси - 41 м2
 

TOWNHOUSE



Площа забудови - 254 м2
 
Житлова площа - 248 м2

Площа тераси - 81,2 м2
 

DUPLEX



БАГАТОКВАРТИРНІ 
БУДИНКИ



Площа забудови - 607 м2
 
Житлова площа - 859 м2
 

APARTMENTS +



Площа забудови - 607 м2
 
Житлова площа - 859 м2
 

APPART COMFORT



Площа забудови - 554, 4 м2
 
Житлова площа - 693 м2

Площа тераси - 140 м2

APARTMENTS
OPEN COMFORT 



ТОВ  «Сучасні дерев’яні будинки»
02088 м. Київ вул. Карла-Маркса, буд.9
Код ЕДРПОУ: 37116882 Свід. НДС № 100289984, ІПН № 371168826517
р/р UA153003460000026002020776301  МФО 300346 АТ «СЕНС БАНК» , м. Київ

Підрядник
ТОВ «БІОНІК ТЕХНОЛОДЖИ»
02088 м. Київ, вул. Карла Маркса,9
ЄДРПОУ: 44162733
ІНН 441627326517
р/р 73303460000026000097823201 в ПАТ “SENSE BANK”, м. Київ
МФО 300023 
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